
Zutaten und Inhaltsstoffe
Zutaten MILCH* pasteurisiert, Speisesalz, Lab Mikrobiell, Käsereikulturen.

*aus biologischer Landwirtschaft

Allergene Enthält - Ist im Produkt enthalten
Milch und Milcherzeugnisse

Nährwerte
Unzubereitet 100 Gramm

Energie 234kcal
972kJ

Fett 18g

davon gesättigte Fettsäuren 13g

Kohlenhydrate 1g

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweiß 17g

Salz 0,3g
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(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.Maßgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung



Weitere Produktinformationen
Produktbezeichnung Bio Mozzarella 45% F.i.T., aus pasteurisierter Milch aus biologischer

Landwirtschaft, in Salzlake

Produktionsland Österreich

Aufbewahrung Gekühlt lagern bei +3 bis +6°C. Nach dem Öffnen weiterhin gekühlt lagern und
ehebaldigst verzehren.

Abmessungen Bruttogewicht: 0,26 Kilogramm
Nettogehalt: 125 Gramm

Adresse Ja! Natürlich Naturprodukte Gesellschaft m.b.H.
Postfach 2000, A-2355 Wr. Neudorf

Kontakt Ja! Natürlich Naturprodukte Gesellschaft m.b.H.
Postfach 2000, A-2355 Wr. Neudorf
info@janatuerlich.at
+43 2236 600 6950

Weitere Informationen
Weitere Hinweise Ernährungsart (M034):

Glutenfrei - Spezifiziert als geeignet für eine glutenfreie Diät
Ernährungsart (M034):
Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte
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